3
	SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /BVĐKSĐ-VTTBYT
V/v yêu cầu báo giá thu gom,                           vận chuyển và xử lý bùn cặn hệ thống              xử lý nước thải y tế (chưa qua xử lý)               lần 2
	Sa Đéc, ngày       tháng 3 năm 2025

	[bookmark: _GoBack]Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Thuê thu gom, vận chuyển và xử lý bùn cặn hệ thống xử lý nước thải y tế (chưa qua xử lý) lần 2 với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- ThS. Cao Văn Tho, Phó Trưởng phòng Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế;
- ĐT: 0939161775.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
- Nhận qua email: vttbyt.bvsd@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h00 ngày 10 tháng 3 năm 2025 đến trước 16h00 ngày 17 tháng 3 năm 2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 180 ngày, kể từ ngày 10  tháng 3 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục yêu cầu báo giá: Phụ lục kèm theo.
2. Địa điểm cung cấp: Phòng Vật tư - Thiết bị Y tế, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153, Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng trong vòng 7 ngày kể từ khi nhận được đơn hàng từ Bệnh viện.
- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I năm 2025.
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Chuyển khoản và thanh toán sau khi nghiệm thu khối lượng công việc và cung cấp đầy đủ các chứng từ hợp lệ.
- Điều kiện thanh toán: Được cung cấp đầy đủ hóa đơn, biên bản nghiệm thu thiết bị và chứng từ hợp lệ.
- Thời hạn thanh toán: 90 ngày.
5. Các thông tin khác: Không.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· Trang TTĐT BV;
· Lưu: VT, VTTBYT. Tho (01b).

	      GIÁM ĐỐC

      Trần Thanh Tùng

DANH MỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ
(Kèm theo Công văn số             /BVĐKSĐ-VTTBYT ngày            tháng 3 năm 2025
của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)

	Stt
	Danh mục chất thải
	Trạng thái tồn tại
	Đvt
	Khối lượng
(dự kiến)
	Đơn giá xử lý
(VNĐ/kg)
	Thành tiền
(VNĐ)

	1
	Thu gom, vận chuyển và xử lý bùn cặn hệ thống xử lý nước thải y tế (chưa qua xử lý) lần 2
	Rắn
	Kg
	21.000

	Tổng cộng:

	Bằng chữ:

* Ghi chú:
- Đơn giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác;
- Số lượng bùn thải được nghiệm thu và tính theo khối lượng thực tế;
- Đơn vị cung cấp dịch vụ gửi kèm theo báo giá hồ sơ chứng minh đơn vị có đủ điều kiện xử lý chất thải y tế nguy hại (còn hiệu lực) theo quy định hiện hành của Bộ Y tế, Bộ Tài nguyên và Môi trường.